
Allergene A
A B C D E F G H L M N O P R

Zutat glut kreb eier Fisc Erdn soja milch schal selle senf sesa so2 lup weich

Gorgonzola e
Shrimps e e
Hähnchenbrust  
Thunfisch e
Rinderhack
Sauce Hollandaise e e e
Hirtenkäse e
Mozzarella e
Edamer e
Schinken iS iS
Champignons
Salami iS iS
Spargel
Rucola
Pinienkerne e e

Spinat e
Broccoli
Ananas
Peperoni
Paprika
Mais
Tomaten
Gurken
Zwiebeln
Oliven
Ei e
Parmesan e



Allergene B
A B C D E F G H L M N O P R

Zutat glut kreb eier Fisc Erdn soja milch schal selle senf sesa so2 lup weich

Bolognesesauce e
Sahnesauce e
Honig-Senf-Sahne Sauce e e
Curry-Sahne Sauce e e e
Tomatensauce e
Pizzasauce

Rigatoni e iS
Spaghetti e iS
Tortellini e iS
Pizzateig e
Baguettes e

Hausdressing e e iS
Balsamicodressing e
Italiendressing e
Honig-Senf-Dressing e e
Sylter Art e e

Aioli e e e
BBQ Sauce e
Kräuter-Dipp e e iS
Honig-Senf-Dipp e e

Curry-Dipp e e

Pesto e e e


